
Ř
ez

ac
í  

ko
to

uč
e

Řezací kotouče
Supertenké řezací kotouče na neželezné kovy

Řezací kotouče
Supertenké řezací kotouče na neželezné kovy

 + Maximální pracovní komfort 
Nástroj pracuje bez zpětných 
rázů, nemá tendenci se zase-
kávat a produkuje o 30 % méně 
brusného prachu. Přídavná funk-
ce tlumení hluku a vibrací dělá 
ze supertenkých řezacích ko-
toučů od společnosti TYROLIT 
bezpečný a komfortní nástroj.

Řezací kotouče TYROLIT 
PREMIUM*** nové generace nabízejí 
oproti jiným kotoučům PREMIUM*** 
vyšší výkon při výrazně nižším opo-
třebení nástroje. Předpokladem pro 

řezání neželezných kovů je vysoká 
řezivost nástroje. Z tohoto důvodu vy-
vinula společnost TYROLIT speciální 
recepturu a výrobní metodu umož-
ňující dosahovat krátkých dob řezání 

i u neželezných kovů. 
Nové specifikace zabraňují dosud 
běžnému zanášení kotouče způso-
bovanému otěrem materiálu obrobku 
a rovněž otupování kotouče.

 + Zkrácení pracovní doby 
Při použití k řezání hliníku, 
hliníkového bronzu a dalších 
hliníkových slitin, mědi, bronzu, 
mosazi, alpaky a titanu se zkra-
cují doby řezání.

 + Vyšší hospodárnost 
Výrazné prodloužení životnosti a 
zvýšená řezivost, která se projeví 
zejména v chování stroje při na-
říznutí. Kotouč nabízí ty nejlepší 
výsledky a kratší dobu řezání již 
od prvního řezu.

Tvar Obj. číslo nové Obj. číslo staré Rozměry Specifikace Bal. j.

41 34332821 840247 115x1,0x22,23 A60N-BFP 25

34332823 623553 115x1,6x22,23 A46N-BFP 25

34332822 257533 125x1,0x22,23 A60N-BFP 25

34332824 739982 125x1,6x22,23 A46N-BFP 25

34332825 34025004 230x2,0x22,23 A30N-BFP 25

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

ŘEZACÍ KOTOUČE ÚHLOVÁ BRUSKA 35


